



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DFB APS
KOMPAGNISTRÆDE 6 4., 1208 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022

Jasin Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DFB ApS Kompagnistræde 6 4. 1208 København K
	CVR-nr.: 29 84 73 98 Stiftet: 8. september 2006 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Njal Rømer Poulsen Jasin Rahmani Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive annonce- og telekommunikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK -26.934 mod DKK 1.112.914 for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.902.667.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.141.441	6.688.836
Personaleomkostninger.....	1	-6.211.006	-5.301.547
Af- og nedskrivninger.....		0	-7.697
DRIFTSRESULTAT		-69.565	1.379.592
Andre finansielle indtægter.....	2	89.675	75.784
Andre finansielle omkostninger.....		-25.036	-10.566
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.926	1.444.810
Skat af årets resultat.....	3	-22.008	-331.896
ÅRETS RESULTAT		-26.934	1.112.914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		-26.934	612.914
I ALT.....		-26.934	1.112.914

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedefinitum.....		109.087	105.150
Finansielle anlægsaktiver.....	4	109.087	105.150
ANLÆGSAKTIVER.....		109.087	105.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.097.670	1.062.360
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.860.582	1.658.298
Udskudte skatteaktiver.....		249.471	133.688
Andre tilgodehavender.....		0	3.500
Tilgodehavender.....	5	3.207.723	2.857.846
Likvider.....		1.208.881	2.003.534
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.416.604	4.861.380
AKTIVER.....		4.525.691	4.966.530

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.777.667	1.804.601
Forslag til udbytte.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		1.902.667	2.429.601
Selskabsskat.....		137.791	332.792
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	137.791	332.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		276.240	222.031
Selskabsskat.....		332.792	152.384
Anden gæld.....		1.876.201	1.829.722
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.485.233	2.204.137
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.623.024	2.536.929
PASSIVER.....		4.525.691	4.966.530
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	1.804.601	500.000	2.429.601
Forslag til resultatdisponering.....		-26.934		-26.934
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	1.777.667	0	1.902.667

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6		
Løn og gager.....	5.915.216	5.052.437		
Pensioner.....	175.881	148.513		
Andre omkostninger til social sikring.....	33.947	24.098		
Andre personaleomkostninger.....	85.962	76.499		
	6.211.006	5.301.547		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	89.675	75.784		
	89.675	75.784		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.791	332.792		
Regulering af udskudt skat.....	-115.783	-896		
	22.008	331.896		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededepositum		
Kostpris 1. juli 2021.....		105.150		
Tilgang.....		3.937		
Kostpris 30. juni 2022.....		109.087		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		109.087		
	2022	2021		
	kr.	kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5	
Udskudt skatteaktiv.....	133.091	133.688		
	133.091	133.688		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	137.791	0	0	332.792
	137.791	0	0	332.792

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder svarende til en forpligtelse på TDKK 108.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clos Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
